
UCHWAŁA NR XXIV/118/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2019 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2019 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 77.587.434,34 zł. - z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 73.693.397,70zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 3.894.036,64 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 74.537.675,18 zł  - z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 69.548.482,72 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.989.192,46 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: F2F24533-772C-416C-81DE-C2604AB3C93F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 1 168 351,00

0,00 0,00

75615 0,00 1 168 351,00

0,00 0,00

0,00 859 166,00

0,00 59,00

0,00 309 126,00

852 0,00 139,83

0,00 0,00

85219 0,00 139,83

0,00 0,00

0,00 139,83

900 0,00 154 550,00

0,00 0,00

90002 0,00 154 550,00

0,00 0,00

0,00 154 550,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIV/118/2019  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 grudnia 2019r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

24 442 612,00 25 610 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 193 569,00 8 361 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 668 634,00 7 527 800,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 307 500,00 307 559,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
20 000,00 329 126,00

Pomoc społeczna 3 215 428,58 3 215 568,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 277 107,75 277 247,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 583,75 3 723,58

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 146 716,00 3 301 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 096 616,00 3 251 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 096 616,00 3 251 166,00

Id: F2F24533-772C-416C-81DE-C2604AB3C93F. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 1 323 040,83

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 323 040,83

0,00 0,00

2 430 647,00 2 430 647,00

bieżące 72 370 356,87 73 693 397,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

295 269,38 295 269,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 725 916,38 2 725 916,38

majątkowe

majątkowe 3 894 036,64 3 894 036,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 76 264 393,51 77 587 434,34

Id: F2F24533-772C-416C-81DE-C2604AB3C93F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 116 872,00   1 293 087,00   1 292 487,00   131 282,00   1 161 205,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   823 785,00   823 785,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 168 351,00   1 168 351,00   1 168 351,00   0,00   1 168 351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 285 223,00   2 461 438,00   2 460 838,00   131 282,00   2 329 556,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   823 785,00   823 785,00   0,00   0,00   

950 985,00   127 200,00   127 200,00   0,00   127 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   823 785,00   823 785,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 168 351,00   1 168 351,00   1 168 351,00   0,00   1 168 351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 119 336,00   1 295 551,00   1 295 551,00   0,00   1 295 551,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   823 785,00   823 785,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

859 166,00   859 166,00   859 166,00   0,00   859 166,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

859 166,00   859 166,00   859 166,00   0,00   859 166,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59,00   59,00   59,00   0,00   59,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59,00   59,00   59,00   0,00   59,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

309 126,00   309 126,00   309 126,00   0,00   309 126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

309 126,00   309 126,00   309 126,00   0,00   309 126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

650 000,00   650 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   650 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 200,00   -20 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

629 800,00   629 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   629 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

650 000,00   650 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   650 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 200,00   -20 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

629 800,00   629 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   629 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

650 000,00   650 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   650 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 200,00   -20 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

629 800,00   629 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   629 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 649 701,58   6 649 701,58   3 962 116,00   1 928 317,34   2 033 798,66   0,00   2 615 585,58   72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

139,83   139,83   139,83   139,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 649 841,41   6 649 841,41   3 962 255,83   1 928 457,17   2 033 798,66   0,00   2 615 585,58   72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 511 920,75   1 511 920,75   1 497 370,75   1 275 411,75   221 959,00   0,00   14 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

139,83   139,83   139,83   139,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 512 060,58   1 512 060,58   1 497 510,58   1 275 551,58   221 959,00   0,00   14 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4670

Odsetki od nieterminowych 

wpłat podatku od 

nieruchomości
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4570

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 823 785,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 823 785,00   

przed zmianą 823 785,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 823 785,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIV/118/2019  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 grudnia 2019r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Id: F2F24533-772C-416C-81DE-C2604AB3C93F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

974 288,70   974 288,70   974 288,70   974 288,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116,62   116,62   116,62   116,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

974 405,32   974 405,32   974 405,32   974 405,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

194 266,24   194 266,24   194 266,24   194 266,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20,36   20,36   20,36   20,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

194 286,60   194 286,60   194 286,60   194 286,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 293,81   26 293,81   26 293,81   26 293,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2,85   2,85   2,85   2,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 296,66   26 296,66   26 296,66   26 296,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 506 814,00   20 506 814,00   1 603 898,00   981 221,96   622 676,04   0,00   18 902 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 200,00   20 200,00   20 200,00   0,00   20 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 527 014,00   20 527 014,00   1 624 098,00   981 221,96   642 876,04   0,00   18 902 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 200,00   100 200,00   100 200,00   0,00   100 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 200,00   7 200,00   7 200,00   0,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 400,00   107 400,00   107 400,00   0,00   107 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 200,00   100 200,00   100 200,00   0,00   100 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 200,00   7 200,00   7 200,00   0,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 400,00   107 400,00   107 400,00   0,00   107 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

119 547,09   119 547,09   119 547,09   0,00   119 547,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132 547,09   132 547,09   132 547,09   0,00   132 547,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

119 547,09   119 547,09   119 547,09   0,00   119 547,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132 547,09   132 547,09   132 547,09   0,00   132 547,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 720 027,94   4 700 027,94   4 695 027,94   91 514,00   4 603 513,94   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

154 550,00   154 550,00   154 550,00   0,00   154 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 874 577,94   4 854 577,94   4 849 577,94   91 514,00   4 758 063,94   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

3 096 616,00   3 096 616,00   3 096 616,00   62 214,00   3 034 402,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

154 550,00   154 550,00   154 550,00   0,00   154 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 251 166,00   3 251 166,00   3 251 166,00   62 214,00   3 188 952,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 029 512,00   3 029 512,00   3 029 512,00   0,00   3 029 512,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

154 550,00   154 550,00   154 550,00   0,00   154 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 184 062,00   3 184 062,00   3 184 062,00   0,00   3 184 062,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 214 634,35   68 225 441,89   38 499 743,58   21 449 051,32   17 050 692,26   6 321 291,35   22 387 137,58   367 269,38   0,00   650 000,00   4 989 192,46   4 989 192,46   0,00   0,00   

-20 200,00   -20 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 343 240,83   1 343 240,83   1 343 240,83   139,83   1 343 101,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 537 675,18   69 548 482,72   39 842 984,41   21 449 191,15   18 393 793,26   6 321 291,35   22 387 137,58   367 269,38   0,00   629 800,00   4 989 192,46   4 989 192,46   0,00   0,00   

przed zmianą 2 833 566,36   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 2 833 566,36   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: F2F24533-772C-416C-81DE-C2604AB3C93F. Podpisany Strona 2




